
DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012  

ANO I – Nº 442 – PÁG. 01 – TERÇA-FEIRA – 04.08.2015  - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

  EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO PUBLICO 15/2015 

O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, resolve, 

CONVOCAR 

Os candidatos relacionados a baixo aprovados no Concurso Publico aberto pelo Edital nº 002/2014, a comparecer a Prefeitura Municipal – Divisão de 

Recursos Humanos, no período de 04 a 07/08 de 2015, a fim de submeter ao processo de admissão. 

NOME CARGO 

ALI NE BROVINI  MONITORA DE CRECHE  

 

O não comparecimento implicará na desclassificação do candidato. 

Edifício da Prefeitura do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, aos 03 dias do mês de agosto de 2015. 

Edson Hugo Manueira 

-Prefeito - 

 

   
 

 

 
 
 
 
 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012  

ANO I – Nº 442 – PÁG. 02 – TERÇA-FEIRA – 04.08.2015  - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 

 

       

   
 
 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012  

ANO I – Nº 442 – PÁG. 03 – TERÇA-FEIRA – 04.08.2015  - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 

   

    
 

 
 
 
 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012  

ANO I – Nº 442 – PÁG. 04 – TERÇA-FEIRA – 04.08.2015  - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 

       

     
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012  

 
ANO I – Nº 442 – PÁG. 05 – TERÇA-FEIRA – 04.08.2015  - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 

 

 

 

 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012  

 

ANO I – Nº 442 – PÁG. 06 – TERÇA-FEIRA – 04.08.2015  - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 

 
 

 
 

 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012  

 

ANO I – Nº 442 – PÁG. 07 – TERÇA-FEIRA – 04.08.2015  - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 

 

 
 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012  

 
ANO I – Nº 442 – PÁG. 08 – TERÇA-FEIRA – 04.08.2015  - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 

 

 
 

 
 

 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012  

ANO I – Nº 442 – PÁG. 08 – TERÇA-FEIRA – 04.08.2015  - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 

 

 

ATOS DO PODER LEGISTIVO 
 

PORTARIA Nº 046/2015 

 A Presidente da Câmara Municipal de Sabáudia, Estado do Paraná, adiante assinado, no uso de suas atribuições legais, e em 

conformidade com o Art. 19 (dezenove), inciso XXVII (vinte e sete) do Regimento Interno desta Casa de Leis; 

 RESOLVE 

  Revogar, a portaria nº 045/2015, que autorizava a Vereadora Vera Helena Pereira Mendes a participar de curso. 

REGISTRA-SE 

     CUMPRA-SE 

                                                     AFIXE-SE 

  Edifício da Câmara Municipal de Sabáudia, Estado do Paraná, 04 um dias do mês de agosto de dois mil e quinze. 

MILADY LEILA TRAVA 

Presidente 

 

PORTARIA Nº 047/2015 

 A Presidente da Câmara Municipal de Sabáudia, Estado do Paraná, adiante assinado, no uso de suas atribuições legais, e em 

conformidade com o Art. 19 (dezenove), inciso XXVII (vinte e sete) do Regimento Interno desta Casa de Leis; 

 RESOLVE 

  Conceder, a vereadora, VERA HELENA PEREIRA MENDES,  03 (três) diárias para o custeio de viagem até a cidade de Curitiba – Pr, 

para participar do curso “Comunicação e Relacionamento no Legislativo Municipal” realizada  pela UNIPUBLICA, nos dias 05, 06 e 07 dias do mês de agosto de 2015. 

REGISTRA-SE 

     CUMPRA-SE 

                                                     AFIXE-SE 

  Edifício da Câmara Municipal de Sabáudia, Estado do Paraná, trinta e um dias do mês de julho de dois mil e quinze. 

  

MILADY LEILA TRAVA 

Presidente 

 

 


